
                                                          Z a r z ą d z e n i e Nr 89 / 2007  

                                    z dnia 26 listopada  2007 roku Wójta Gminy Bestwina  

w sprawie  : zmiany budżetu gminy na 2007 rok i zmiany układu wykonawczego 

                     budżetu gminy na 2007 rok.  

 

                     Na podstawie art.8 ust.1 , art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami / oraz 
art.188 ust. 1 i ust.2 pkt 1 i art.186 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach  
publicznych / Dz. U. Nr 249 poz 2104 z późniejszymi zmianami / oraz § 10 pkt 1 Uchwały  
Nr IV/ 22 / 2006 Rady Gminy Bestwina z dnia 28 grudnia 2006 r w sprawie : budżetu gminy 
na 2007 rok – Wójt Gminy Bestwina zarządza co następuje : 
  
                                                                          § 1  

 
1. W budżecie Gminy Bestwina na 2007 rok   
 

a/ dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę       18 612,06,00 zł.- załącznik Nr 1 , 
 
b/ dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę      18 612,06 zł.- załącznik Nr 2 . 
    
 
2. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej Gminy Bestwina pn.: Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego ustawami wprowadza się zmiany – jak w załącznik Nr 3 
do niniejszego Zarządzenia . 
  
3. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej Gminy Bestwina pn.: Plan finansowy własnych  
zadań bieżących gminy , na które otrzymano dotację celową na 2007 rok wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszego Zarządzenia .   
 
4. W uchwale budżetowej Gminy Bestwina na rok 2007 – zmienionej Uchwałą Nr V/28/2007 
z dnia 30.I. 2007 r,Uchwałą Nr VI/36/2007 z dnia 22. III. 2007 r ,Uchwałą Nr VII/62/2007  
z dnia 14.V.2007 r,Uchwałą Nr VIII/70/2007 z dnia 28 .VI 2007 , Uchwałą IX/79/2007  
z dnia 13.08.2007 , Uchwałą Nr XI /90/07 z dnia 27.09.2007 Uchwałą XII/101/2007 z dnia  
12.XII 2007 r, oraz Zarządzeniami Nr 28 z dnia 28.II 2007, Nr 29 i  30 z dnia 12.III.2007  
Nr 33 z dnia 26.III.2007 r, Nr 36 z dnia 11.IV. 2007 r , Nr 38 z dnia 23.IV. 2007 Nr 40 z dnia 
30.IV 2007 , Nr 47 z dnia 31.V.2007 , Nr 51 z dnia 29.VI 2007 , Nr 58 z dnia 31.07.2007 ,  
Nr 65 z dnia 6.09. 2007 r, Nr 66 z dnia 13.09.2007 , Nr 70 z dnia 19.09.2007, Nr 75 z dnia 
28.09.2007 , Nr 76 z dnia 30 września 2007 r ,Nr 80 z dnia 17.X 2007,Nr 81 z dnia 18.X 2007 
Nr 84 z dnia 12.XI 2007 r , Nr 88/2007 z dnia 19.XI 2007 r   wprowadza się zmiany 
wynikające z załączników Nr 1, 2 , 3 i 4  do niniejszego Zarządzenia .  
  
 
 
 
 
 
 
                                                                              § 2  
 



W związku ze zmianami dochodów i wydatków budżetu z § 1 w Zarządzeniu Nr 18 / 2007  
z dnia 12 stycznia 2007 roku Wójta Gminy Bestwina w sprawie układu wykonawczego 
budżetu Gminy Bestwina na rok 2007 – wprowadza się zmiany : 
1/ w układzie wykonawczym dochodów – jak w załączniku Nr 5 do niniejszego Zarządzenia  
2/ w układzie wykonawczym wydatków – jak w załączniku Nr 6 do niniejszego Zarządzenia  
 
                                                                             § 3 
 

Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych kwotach dochodów  
i wydatków wynikających z § 2 . 
 

                                                                             § 4  
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy .                                              
 

                                                                            § 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

 

 

 

                                                                                            Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  
                                                                                            Nr 89 / 2007 Wójta Gminy Bestwina 
                                                                                            z dnia 26 listopada  2007 roku . 
 
Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2007 o kwotę 18 612,06 zł.- 

w działach  : 

 

010 – Rolnictwo i łowiectwo                                      o kwotę 15 585,06 zł.- 

z tytułu : 
zwiększenia planu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  
Środki pochodzą z rezerwy budżetowej poz. 7 i przeznaczone są na zwrot – w drugim 
terminie płatności – części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych województwa śląskiego  
oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę . 
 

801 – Oświata i wychowanie                                     o kwotę   3 027,00 zł.-  
z tytułu : 
zwiększenia planu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin                                                   
Środki pochodzą z rezerwy celowej poz.11 i przeznaczone są na dofinansowanie zakupu 
lektur do bibliotek szkolnych szkół podstawowych i gimnazjów na terenach wiejskich . 
 

 

                                                                                          

 

                                                                                            Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  
                                                                                            Nr 89 / 2007 Wójta Gminy Bestwina 



                                                                                            z dnia 26 listopada  2007 roku . 
 
Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2007                         o kwotę 18 612,06 zł.- 

w działach : 

 

010 –  Rolnictwo i łowiectwo                                                            o kwotę  15 585,06 zł.- 

Rozdz. 01095 – Pozostała działalność                                                o kwotę  15 585,06 zł.- 
-wydatki bieżące                                                                                 o kwotę   15 585,06 zł.-    
 

801 – Oświata i wychowanie                                                            o kwotę    3 027,00 zł.- 

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność                                                o kwotę    3 027,00 zł.- 
- wydatki bieżące                                                                                o kwotę    3 027,00 zł. 
 
 
                                                                                             Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  
                                                                                             Nr 89/2007 Wójta Gminy Bestwina  
                                                                                             z dnia 26 listopada 2007 r  
 
  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  
  zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami   
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Dział  Rozdz.    §     Wyszczególnienie                                Dochody                                    Wydatki  

                                                                                   Plan       Plan po zmianach       Plan       Plan po zmianach                                                                                                         

010                           Rolnictwo i łowiectwo             11 517,00    27 102,06                11 517,00     27 102,06 

          01095             Pozostała działalność               11 517,00    27 102,06                11 517,00     27 102,06 

                        2010 Dot.cel.otrzym.z budż.             11 517,00    27 102,06          

                                 państwa na realiz.zadań  

                                 bież.z zakresu administr. 

                                 rządowej oraz innych zadań  

                                 zleconych gminom ustaw.                       

                                 w tym :      

                                 wydatki bieżące                                                                            11 517,00    27 102,06  

                            

                                                                                 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 89 /2007 
                                                                                 Wójta Gminy Bestwina z dnia 26.XI.2007 r  
 
Plan finansowy własnych zadań bieżących gmin , na które otrzymano dotację celową  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Dział    Rozdz.     §      Wyszczególnienie                            Dochody                              Wydatki  

                                                                                 Plan       Plan po zmianach      Plan    Plan po zmianach  

=============================================================================== 

801                           Oświata i wychowanie   94 007,00     97 034,00          94 007,00      97 034,00    

          80195              Pozostała działalnoś      59 865,00      62 892,00                           
2030 Dot.cel.otrzym.z budż. 

państ.na realiz.własnych 

zad.bież.gmin                      59 865,00       62 892,00                 

w tym:  

wydatki bieżące                                                                      59 865,00         62 892,00        

 

 

 

 

                                                                                                         Załącznik Nr 5 do Zarządzenia  

                                                                                                         Nr 89 / 2007 Wójta Gminy Bestwina 



                                                                                                         z dnia 26 listopada  2007 roku . 

 

Podział dochodów budżetowych wg klasyfikacji budżetowej  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Dział  Rozdz.    §    Nazwa                                          Plan             Zwiększenia    Plan po zmianach  

========================================================================  

010                         Rolnictwo i łowiectwo                  629 285,00      15 585,06         644 870,06          

           01095          Pozostała działalność                    490 017,00      15 585,06         505 602,06                                                              

                      2010 Dot.cel.otrzym.z budż.państ. 

                               na real.zadań bież.z zakresu  

                               admin.rządowej oraz innych 

                               zad.zlec. gminom ustawami           11 517,00       15 585,06          27 102,06     

                     

801                         Oświata i wychowanie                 261 507,00         3 027,00        264 534,00 

         80195            Pozostała działalność                     59 865,00         3 027,00          62 892,00 

                     2030  Dot.cel.otrzym.z budż.państ.    

                               na realizację własnych zadań  

                               bieżących gmin                              59 865,00         3 027,00          62 892,00 

 

 

                                                                                                      Załącznik Nr 6 do Zarządzenia  

                                                                                                      Nr 89 /2007 Wójta Gminy Bestwina 

                                                                                                      z dnia 26 listopada 2007 roku  

 

Plan wydatków budżetowych wg klasyfikacji budżetowej  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Dział   Rozdz.   §    Nazwa                                         Plan              Zwiększenia     Plan po zmianach  

                                                                                                                                                       

========================================================================      

010                           Rolnictwo i łowiectwo              7 892 892,00      15 585,06        7 908 477,06                        

           01095            Pozostała działalność                     24 917,00      15 585,06             40 502,06 

                        4430 Różne opłaty i składki                   11 291,00      15 279,65              26 570,65                   

                        4740 Zakup materiałów papier. 

                                do sprzętu druk.i urządz.kserogr.        226,00           305,41                   531,41  

801                          Oświata i wychowanie              9 263 495,00        3 027,00         9 266 522,00 

          80195           Pozostała działalność                     97 865,00        3 027,00            100 892,00 
4240 Zakup pomocy naukowych ,dydak. 

i książek                                                   0            3 027,00                3 027,00       

Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi : 
                      po stronie dochodów kwotę           21 161 612,06 zł.- 
                      po stronie wydatków kwotę           28 063 205,06 zł.- 
Przychody wynoszą                                               7 277 456,00 zł.- 
w tym : 
pożyczka                                                                6 255 727,00 zł.- 
kredyty                                                                      300 000,00 zł.- 
wolne środki                                                              721 729,00 zł.-                                 
Rozchody wynoszą                                                   375 863,00 zł.-     
z tego : 
spłata rat pożyczki                                                    375 863,00 zł.- 
 


